ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 31 декабря 2020 года

р.п. Старожилово
	№ 1/3

	Об избрании секретаря территориальной
избирательной комиссии Старожиловского района

Заслушав протокол № 3 заседания счетной комиссии по выборам заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района, на основании п.8 и п.13 ст. 28 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Старожиловского района  решила:
1. Считать избранным на должность секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Щукину Ольгу Владимировну на срок полномочий территориальной избирательной комиссии.
    2. Опубликовать данное решение в общественно - политической газете Старожиловского района Рязанской области «Старожиловские просторы».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района

	О.В. Щукина